

Mapa Comparativo de Preços da Licitação

Processo....: 12/2023

Modalidade.: Pregão Presencial (Lei 10.520)

Item	Quantidade	Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	25.000,0000 M2	Pedra irregular de basalto com face plana de 8 a 18cm e altura de 10 As pedras devem apresentar uma face plana, sem saliência ou reentrâncias acentuadas, a qual irá constituir a superfície exposta do pavimento. As pedras deverão obedecer uma certa proporcionalidade quanto às medidas da face superior em relação à inferior. Não serão aceitas pedras em formato de cunha ou pedras de cor amarelada ou preta. Código do Produto: 26321 VALDECIR FACCIO ME Marca.: VALDECIR FACCIO	28,0000	700.000,00
2	2.000,0000 M2	Laje de Basalto Levigado 20x40cm Laje de Basalto Levigado com corte fio diamantado de 2,50cm à 3cm de espessura, no tamanho de 20x40cm. Código do Produto: 32850 VALDECIR FACCIO ME Marca.: VALDECIR FACCIO	124,9000	249.800,00
3	2.000,0000 M2	Laje de Basalto Levigado 40x40cm Laje de Basalto Levigado com corte fio diamantado de 2cm de espessura, no tamanho de 40x40cm. Código do Produto: 32851 VALDECIR FACCIO ME Marca.: VALDECIR FACCIO	124,9000	249.800,00
4	200,0000 M3	AREIA MÉDIA Código do Produto: 26081 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: santa maria	193,0000	38.600,00
5	1.000,0000 SC	Cimento CII emb. 50 KG Código do Produto: 27075 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: VOTORANTIN	39,0000	39.000,00
6	450,0000 UN	Cal hidratado saco de 20Kg Código do Produto: 27078 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CAL CEM	17,0000	7.650,00
7	25,0000 MI	Tijolo Maciço Concreto Código do Produto: 534 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CONCRETELAS	1,1900	29,75
8	25,0000 MI	Tijolo Maciço de Barro Código do Produto: 32776 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DALLA MARIA	0,7000	17,50
9	9,0000 MI	TIJOLO 6 FUROS Código do Produto: 26217 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: RIGO/CALCING	0,8700	7,83
10	6.500,0000 UN	Bloco de concreto 40 X 20 X 15cm Código do Produto: 4651 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CONCRETELAS	3,6000	23.400,00
11	6.500,0000 UN	Bloco de concreto 40 X 20 X 10cm Código do Produto: 4652 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CONCRETELAS	3,3500	21.775,00
12	100,0000 M3	BRITA N° 01 Código do Produto: 26090 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: ANDRETTA	87,0000	8.700,00

13	2.000,0000	FL	Telha de fibrocimento 2.44X50X4mm Código do Produto: 13315 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: ETERNIT	20,0000	40.000,00
14	200,0000	FL	Telha de fibrocimento 2,13m X 4mm Código do Produto: 15304 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: IMBRALIT	21,9000	4.380,00
15	300,0000	FL	Telha fibrocimento 1,53mX4mm Código do Produto: 10594 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: IMBRALIT	16,8000	5.040,00
16	200,0000	UN	Caibro de 8X8cmX2.75metros - pinheiro Código do Produto: 13967 MADEIREIRA CARLOS GOMES LTDA Marca.: Própria MCG	36,0000	7.200,00
17	150,0000	PC	Caibro de 10X15cmX4 metros - pinheiro Código do Produto: 13972 MADEIREIRA CARLOS GOMES LTDA Marca.: Própria MCG	130,0000	19.500,00
18	200,0000	M2	Tabua para Assoalho Código do Produto: 3475 MADEIREIRA CARLOS GOMES LTDA Marca.: Própria MCG	60,0000	12.000,00
20	450,0000	M2	Forro PVC, branco, 7mm de espessura Código do Produto: 27038 Abel Antunes LTDA Marca.: Incoforro	23,3000	10.485,00
21	500,0000	M2	Piso em Cerâmica de 2ª linha 60x60cm Código do Produto: 26172 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: CEJATEL	21,8000	10.900,00
22	740,0000	UN	Tabua de eucalipto de 30cmX5,50 metros Código do Produto: 11495 MADEIREIRA CARLOS GOMES LTDA Marca.: Própria MCG	44,0000	32.560,00
23	10,0000	M2	Vidro Canelado - Código do Produto: 32779 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: REAL	109,0000	1.090,00
24	10,0000	M2	Vidro Incolor 3mm Código do Produto: 32780 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: REAL	83,0000	830,00
25	10,0000	M2	VIDRO INCOLOR 4mm Código do Produto: 26231 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: REAL	113,0000	1.130,00
26	20,0000	BR	Vergalhão Ferro - 1.4mm Código do Produto: 32781 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: COSTAFERRO	22,0000	440,00
27	150,0000	BR	Vergalhão de Ferro - 1/2mm Código do Produto: 32782 JUSCEMAR ROQUE SACCOMORI & CIA LTDA Marca.: diversos	81,5000	12.225,00
28	400,0000	UN	Vergalhão (ferro) 3/8mm Código do Produto: 30855 JUSCEMAR ROQUE SACCOMORI & CIA LTDA Marca.: diversos	51,0000	20.400,00
29	200,0000	BR	Vergalhão de Ferro - 4/2mm Código do Produto: 32783 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: COSTAFERRO	12,0000	2.400,00
30	100,0000	BR	Vergalhão de Ferro - 5/16mm Código do Produto: 32784 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: COSTAFERRO	35,4000	3.540,00

31	50,0000	BR	Vergalhão de Ferro - 5mm Código do Produto: 32785 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: GERDAU	15,8000	790,00
32	100,0000	UN	Conexão Hidráulica 20mm - (TE) Código do Produto: 32786 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	0,7500	75,00
33	100,0000	UN	Conexão Hidráulica 25mm (T) Código do Produto: 32787 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	0,8000	80,00
34	50,0000	UN	Conexão Hidráulica 32mm (T) Código do Produto: 32788 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: PLASTILIT	3,9000	195,00
35	120,0000	M	Tubo Hidráulico em PVC - 20mm Código do Produto: 32789 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: ILITALIA	2,4500	294,00
36	60,0000	UN	Tubo Hidráulico em PVC - 25mm Código do Produto: 32790 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PLASTUBOS	18,9000	1.134,00
37	30,0000	UN	Tubo Hidráulico em PVC - 32mm Código do Produto: 32791 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	48,9000	1.467,00
38	50,0000	UN	Joelho hidraulico 20mm 90° Em PVC Código do Produto: 2880 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	0,4200	21,00
39	50,0000	UN	Joelho hidraulico 25mm 90° Em PVC Código do Produto: 197 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	0,4000	20,00
40	50,0000	UN	Joelho hidraulico 32mm 90° Em PVC Código do Produto: 1265 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	1,9500	97,50
41	100,0000	UN	Luva hidraulica 20mm - em PVC Código do Produto: 189 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	0,4000	40,00
42	100,0000	UN	Luva hidraulica 25mm Em PVC Código do Produto: 3380 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	0,5400	54,00
43	30,0000	UN	Luva hidraulica 32mm Código do Produto: 2848 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	2,2000	66,00
44	50,0000	UN	Luva de correr 20mm - Em PVC Código do Produto: 20637 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	8,8000	440,00
45	50,0000	UN	Luva de correr 25mm - em PVC Código do Produto: 23586 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: PLASTUBOS	10,7000	535,00
46	25,0000	UN	Luva de correr 32mm - em PVC Código do Produto: 23587 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	19,6500	491,25

47	25,0000 UN	Luva de correr 50mm Em PVC Código do Produto: 28116 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	18,4500	461,25
48	25,0000 UN	Luva de correr 60mm Em PVC Código do Produto: 28863 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	32,5000	812,50
49	20,0000 UN	Silicone Acético Cartucho de no mínimo 250g cada Código do Produto: 31946 CONCRETAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: POLIPLÁS	13,5000	270,00
50	20,0000 UN	Cola Adesivo para Cano PVC - 75g Código do Produto: 32792 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: KRONA	5,6500	113,00
51	20,0000 UN	Cola Adesivo para Cano PVC - 175g Código do Produto: 32793 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	12,3000	246,00
52	30,0000 UN	Cola Adesivo para cano PVC - 17g Código do Produto: 32794 Abel Antunes LTDA Marca.: Krona	1,8000	54,00
53	60,0000 PC	Fita veda rosca 18X10m Código do Produto: 8985 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: SEALTAPE	1,2300	73,80
54	30,0000 RL	Fita isolante 18mm x 10mt Código do Produto: 17259 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	2,6500	79,50
55	60,0000 RL	Fita Isolante 10mmX5m Código do Produto: 32795 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	1,3500	81,00
56	10,0000 UN	Solda Plástica Transparente - 16g Ex. de produto.: poxipol Código do Produto: 32796 CONCRETAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: POXIPOL	15,2000	152,00
57	15,0000 UN	Cadeado 25 MM Código do Produto: 1725 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: MD	13,4500	201,75
58	15,0000 UN	Cadeado 30 mm Código do Produto: 6750 Abel Antunes LTDA Marca.: Steam	15,9000	238,50
59	15,0000 UN	Cadeado 35 MM Código do Produto: 3647 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: MD	18,0000	270,00
60	25,0000 UN	Bucha redução hidráulica 25x20mm Código do Produto: 25372 CONCRETAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	0,4100	10,25
61	25,0000 UN	Bucha Redução Hidráulica 32x25mm Código do Produto: 32797 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: PLASTILIT	0,6200	15,50
62	30,0000 UN	Engate flexível 40 cm Em PVC Código do Produto: 3512 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: ALUMASA	2,2000	66,00

63	30,0000 UN	Engate flexível em PVC - 60 cm Código do Produto: 1449 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: ALUMASA	3,2500	97,50
64	15,0000 UN	PÁ DE CORTE pá de corte com cabo em madeira longo de aprox. 125cm Código do Produto: 26168 Abel Antunes LTDA Marca.: Dtools	32,0000	480,00
65	20,0000 PC	Pá de bico com cabo Código do Produto: 15980 Abel Antunes LTDA Marca.: Dtools	27,9500	559,00
66	25,0000 UN	Pá quadrada com cabo Tamanho aproximado com o cabo 96cm, pá: 24x28cm Código do Produto: 7530 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	28,5000	712,50
67	15,0000 UN	Enxada olho oval Enxada com cabo, tipo de jardim, 19cm, cabo mínimo 120cm Código do Produto: 10603 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: DTOOLS	29,9900	449,85
68	15,0000 UN	Torneira PVC 1/2 para jardim Com adaptador 3/4, na cor preta Código do Produto: 32804 Abel Antunes LTDA Marca.: Krona	1,9000	28,50
69	30,0000 UN	Caixa de descarga Plástica, branca, 9 litros Código do Produto: 18600 Abel Antunes LTDA Marca.: Alumasa	22,7000	681,00
70	20,0000 UN	Anel de vedação para esgoto 100mm Código do Produto: 32805 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: ESTRELA	1,3000	26,00
71	50,0000 UN	Vassoura de Palha Código do Produto: 111 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CONESUL	34,0000	1.700,00
72	30,0000 UN	Vassoura de Gari Vassoura gari 60cm, com cabo de madeira de no mínimo 1m20cm, cepa plástica 5 fileiras Código do Produto: 17307 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: ATLAS	22,5100	675,30
73	10,0000 UN	Foice Bananeira Grande com cabo redondo Código do Produto: 32806 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: DTOOLS	37,0000	370,00
74	10,0000 UN	Foice Bananeira Pequena com cabo redondo Código do Produto: 32807 Abel Antunes LTDA Marca.: Dtools	39,0000	390,00
75	15,0000 UN	Vassoura Arame Aço para jardim - com cabo 18 dentes, regulável Código do Produto: 32808 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: DTOOLS	24,3500	365,25
76	30,0000 UN	Vassoura plástica Vassoura plástica para grama, grande, com cabo Código do Produto: 11574 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: ROMA	15,5000	465,00

77	60,0000 UN	Anel de borracha esgoto 100mm Para mangueira de tanque de esterco, sem emendas. Código do Produto: 31199 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: ESTRELA	1,6100	96,60
78	3,0000 RL	Fio de Nylon nº 3mm redondo para roçadeira Rolo com 200 metros Código do Produto: 32810 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: CONEX	90,0000	270,00
79	3,0000 RL	Fio de Nylon nº 3mm para roçadeira quadrado Rolo com 200 metros Código do Produto: 32811 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: KALA	190,0000	570,00
80	7,0000 UN	Facão Facão para mato 18 polegadas, com cabo de madeira ou plástico Código do Produto: 1839 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: VONDER	22,5000	157,50
81	20,0000 UN	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA C/ REGULAGEM 3 ½ X4 Código do Produto: 26076 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: METALMATRIX	4,1500	83,00
82	250,0000 UN	ABRAÇADEIRA PLASTICA 2,5X200mm Código do Produto: 26077 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: FRONTEC/DTS	0,1000	25,00
83	50,0000 UN	Aditivo Líquido Plastificante para Argamassas de Assentamento e Reboco (Alvenarite) embalagem de 1 Litro Código do Produto: 26079 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: RODOQUIMICA	6,0000	300,00
84	50,0000 SC	Argamassa interna para piso Saco de 20kg Código do Produto: 27081 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: QUARTZOLITE	13,0000	650,00
85	50,0000 UN	Argamassa externa Saco de 20kg Código do Produto: 25665 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: VOTORAM	25,4000	1.270,00
86	20,0000 GL	Solvente Thinner para Limpeza - emb. 5L Código do Produto: 32818 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: MONTANA	82,0000	1.640,00
87	20,0000 GL	Aguarrás - Galão de 5L Código do Produto: 32819 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: HYDRONORTH	59,9500	1.199,00
88	15,0000 UN	ASSENTO SANITARIO BRANCO Código do Produto: 26083 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: METASUL	16,5000	247,50
89	30,0000 UN	BENJAMIN (PINO TRES PONTAS, PADRÃO BRASIL) Código do Produto: 26084 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: ES PLUG	3,9500	118,50
90	10,0000 UN	BROCA AÇO RAPIDO 10mm Código do Produto: 26091 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	13,5000	135,00
91	10,0000 UN	BROCA AÇO RAPIDO 4.5mm Código do Produto: 26092 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	3,0000	30,00

92	10,0000 UN	BROCA AÇO RÁPIDO 6mm Código do Produto: 26093 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	4,2000	42,00
93	10,0000 UN	BROCA AÇO RAPIDO 7mm Código do Produto: 26094 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: NOVE54	6,2000	62,00
94	30,0000 UN	FECHADURA EXTERNA Código do Produto: 26127 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: STAN	41,0000	1.230,00
95	20,0000 UN	FECHADURA INTERNA Código do Produto: 26128 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: SILVANA	30,0000	600,00
96	40,0000 RL	FITA DE VEDA ROSCA 12X25mm ou 12X20mm Código do Produto: 26136 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: SEALTAPE	2,8900	115,60
97	15,0000 MT	MANGUEIRA P/GAS BORRACHA NITRILICA NBR 8613 DIAMETRO INTERNO 3/8 POL MALHA NYLON 49 POL PRESSAO OPERACAO 2,80 LBS/POL2 Código do Produto: 26161 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	6,9000	103,50
98	150,0000 UN	PARAFUSO PHILIPS 3.5X40 Código do Produto: 26169 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: VONDER	0,0600	9,00
99	150,0000 UN	PARAFUSOS Parafuso galvanizados 30cm Código do Produto: 26170 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: JOMARCA	10,5000	1.575,00
100	5,0000 UN	Carrinho de Mão c/pneu e camara Metálico, 80 litros Código do Produto: 1719 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: PARABONI	236,0000	1.180,00
101	10,0000 UN	PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE MÃO Código do Produto: 26173 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: MISTER	26,4000	264,00
102	30,0000 KG	Prego de 12x12 Código do Produto: 26178 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	15,5000	465,00
103	50,0000 KG	Prego 16x24 Código do Produto: 31867 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	15,5000	775,00
104	120,0000 KG	Prego de 17x27 Código do Produto: 26180 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	13,5000	1.620,00
105	70,0000 KG	Prego de 18x30 Código do Produto: 26181 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	13,8000	966,00
106	35,0000 KG	Prego 19x39 Código do Produto: 2881 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	13,8000	483,00
107	30,0000 KG	Prego Telheiro Código do Produto: 26183 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PIETROBON	16,8000	504,00

108	15,0000 KG	Prego 13x15 Código do Produto: 3309 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: GERDAU	18,5000	277,50
109	15,0000 KG	Prego 22x45 Código do Produto: 27448 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: GERDAU	13,8000	207,00
110	30,0000 KG	Prego 25X72 Código do Produto: 4728 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: GERDAU	16,9500	508,50
111	10,0000 UN	REGADOR PARA JARDIM 10 litros Código do Produto: 26189 Abel Antunes LTDA Marca.: Metasul	18,3000	183,00
112	10,0000 UN	REGISTRO PRESSÃO ¾" Código do Produto: 26190 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: HERC	9,0000	90,00
113	10,0000 UN	REGISTRO PRESSÃO 20mm Código do Produto: 26191 Abel Antunes LTDA Marca.: Herk	6,7000	67,00
114	10,0000 UN	REGISTRO PRESSÃO 32mm Código do Produto: 26192 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: HERC	17,8000	178,00
115	5,0000 UN	REGULADOR DE GÁS 504/01 Código do Produto: 26193 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: IMAR	23,5000	117,50
116	10,0000 UN	SIFÃO 1,50 m Código do Produto: 26196 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: LIEGE	7,2000	72,00
117	10,0000 UN	SIFÃO SIMPLES 80cm Código do Produto: 26197 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: SOCCELPLAST	3,7000	37,00
118	30,0000 UN	SPOT DUPLO EM PLÁSTICO Código do Produto: 26198 Abel Antunes LTDA Marca.: Nacional	10,5000	315,00
119	30,0000 UN	SPOT SIMPLES EM PLÁSTICO Código do Produto: 26199 Abel Antunes LTDA Marca.: Nacional	4,9900	149,70
120	1.000,0000 MT	FIO FLEXÍVEL 10mm Código do Produto: 26130 Abel Antunes LTDA Marca.: Eurocable ou Ultraflex	5,1800	5.180,00
121	2.000,0000 MT	Fio flexível 6mm Código do Produto: 26757 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: LIG CABOS	2,5400	5.080,00
122	5.000,0000 MT	Fio flexível 2.5mm Código do Produto: 24869 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: LIG CABOS	1,0400	5.200,00
123	1.000,0000 UN	Parafuso Philips 3.5x35 Código do Produto: 23537 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: VONDER	0,0500	50,00
124	30,0000 UN	Quadro de Distribuição Sobrepor 3/4 Disj. Código do Produto: 32820 Abel Antunes LTDA Marca.: BET	22,5000	675,00

125	30,0000 UN	Quadro de Distribuição Sobrepor 6/8 Código do Produto: 32821 Abel Antunes LTDA Marca.: BET	32,5000	975,00
126	30,0000 PC	Caixa sobrepor P/3 Módulos C/P - Pacote c/20un Código do Produto: 12585 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PEZZI	162,9000	4.887,00
127	30,0000 PC	Módulo Tomada 2PU+T - 20A Pacote c/25un Código do Produto: 32822 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PEZZI	168,9000	5.067,00
128	8,0000 UN	Modulo Cego c/2 und Pacote c/50un Código do Produto: 25232 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PEZZI	77,0000	616,00
129	8,0000 PC	Módulo Interruptor Paralelo Pacote c/ 50un Código do Produto: 32823 Abel Antunes LTDA Marca.: Pezzi	368,5000	2.948,00
130	150,0000 UN	Placa + bastidor 2x4 Código do Produto: 25231 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PEZZI	5,2000	780,00
131	200,0000 UN	Canaleta auto adesiva De 2cmx1,5cm - barra de 2,20m Código do Produto: 8127 MADERMIL SERRARIA E COMERCIO VAREJI Marca.: ILUMI	6,3300	1.266,00
132	200,0000 UN	Lâmpada de Led 30W 6500K Bivolt Código do Produto: 32824 Abel Antunes LTDA Marca.: Manplex	15,3500	3.070,00
133	150,0000 UN	Disjuntor de 32 A - Monofásico Código do Produto: 5433 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: SIBRATEC	6,0000	900,00
134	150,0000 UN	Disjuntor 40 A Monofásico Código do Produto: 2420 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: SIBRATEC	6,0000	900,00
135	150,0000 UN	Disjuntor 63A - Monofásico Código do Produto: 26871 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: SIBRATEC	6,0000	900,00
136	2.000,0000 UN	Bucha 8MM Multiuso com anel Código do Produto: 32825 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	0,0500	100,00
137	20,0000 PC	Parafuso Drywall Flangelado 4,2X32 autobrocante - Pacote c/ 100un Código do Produto: 32826 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: MISTER	11,9500	239,00
138	20,0000 PC	Parafuso AA Phillips Flangeado 4,2x13 Pacote c/ 100un Código do Produto: 32827 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	5,0000	100,00
139	20,0000 UN	Refletor de LED SLIM 100W 5000K Bivolt Código do Produto: 31383 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: MX	53,0000	1.060,00

140	1.000,0000	MT	Lona preta 1x4m - 200 micras Código do Produto: 32828 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: LONAX	5,6200	5.620,00
141	1.000,0000	MT	Lona preta 1x6m - 200 micras Código do Produto: 1827 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: LONAX	8,5000	8.500,00
142	1.000,0000	MT	Lona preta 1x8m - 200 micras Código do Produto: 1828 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: VONDER	11,9500	11.950,00
143	60,0000	UN	Dobradiça nº 3 - para porta semi-oca Código do Produto: 32829 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: SILVANA	2,1000	126,00
144	20,0000	UN	Espuma expansiva - frasco 340g Código do Produto: 32084 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: DTOOLS	22,0000	440,00
145	60,0000	MT	Tubo hidráulico em PVC - 50mm Para Esgoto Código do Produto: 95 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: L.O. TUBOS	8,4800	508,80
146	60,0000	MT	Tubo hidráulico em PVC - 60mm Código do Produto: 1814 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: ILITALIA	17,5000	1.050,00
147	60,0000	MT	Tubo Hidráulico em PVC - 100mm Código do Produto: 32830 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PIETROBON	11,0000	660,00
148	20,0000	UN	Joelho para esgoto em PVC - 50mm - 90° Código do Produto: 3520 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PLASTUBOS	1,6500	33,00
149	20,0000	UN	Joelho para esgoto em PVC - 60mm - 90° Código do Produto: 32831 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	5,7200	114,40
150	20,0000	UN	Joelho para esgoto em PVC - 100mm - 90° Código do Produto: 32832 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: PLASTUBOS	4,9000	98,00
151	30,0000	UN	Curva Hidráulica em PVC - 50mm Código do Produto: 32833 ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, Marca.: PLASTILIT	11,0000	330,00
152	30,0000	UN	Curva Hidráulica em PVC - 60mm Código do Produto: 32834 JUSCEMAR ROQUE SACCOMORI & CIA LTDA Marca.: diversos	28,0000	840,00
153	30,0000	UN	Curva Hidráulica em PVC - 100mm Código do Produto: 32835 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: PLASTUBOS	7,9500	238,50
154	1.000,0000	UN	Bucha 6mm Código do Produto: 30700 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	0,0300	30,00
155	1.000,0000	UN	Bucha 8mm Código do Produto: 17626 CONCRETELAS-CONCRETOS E MAT DE CONS Marca.: DTOOLS	0,0500	50,00
156	500,0000	MT	Cabo PP flexível 2x2,5mm Código do Produto: 30798 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: LIG CABOS	4,1000	2.050,00

157	500,0000 MT	Cabo flexível PP 2x4mm Código do Produto: 32838 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: ULTRAFLEX	6,0000	3.000,00
158	500,0000 MT	Cabo flexível PP 2x1,5mm Código do Produto: 32839 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: ULTRAFLEX	2,4200	1.210,00
159	20,0000 UN	DISJUNTOR 20 A Código do Produto: 26122 BMH MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA ME Marca.: SIBRATEC	6,0000	120,00
160	500,0000 MT	Mangueira Corrugada 3/4 - Laranja Código do Produto: 32840 ELETRICA ZEUS LTDA Marca.: GASPARZINHO	2,1000	1.050,00

Alecssander de Paris (Pregoeiro)
Agente Administrativo Auxiliar

Helene Helfenstein
Agente Administrativo

Renan Luís Voievoda
Controle e Planejamento de Secretaria

Rosane Maria Koncikoski Abel
Agente Administrativo Auxiliar